The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Laus p
cum uariis

Plures in hoc ipso placere cupiunt quod placere contempnunt, et mirum in modum laus dum uitatur, appetitur.

Ieronymus in epistola ad Sardanianum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Laus p] Laus o P V¹ V² L¹ L²; ad Sardanianum *om.* P V¹ V² L¹ L²